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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

تغییر بزرگ رونالدو:

دیگر نمی خواهم بهترین باشم!

نامزدهای ایران در مراسم بهترین  های آسیا؛ رقابت طارمی با ستاره تاتنهام

گروه ورزشی- به نظر می رسد که کریستیانو رونالدو به روزهای پایانی دوران حضورش در مستطیل سبز 
نزدیک می شــود. رونالدو از زمان پیوســتنش به باشگاه النصر تا به حال توانسته است عملکرد درخشانی را برای 
این تیم به نمایش بگذارد و به آنها در کســب بســیاری از پیروزی هایشــان در رقابت های لیگ عربستان یا لیگ 

قهرمانان آسیا کمک کرده و این فصل هم ستاره تیمش در لیگ نخبگان آسیا خواهد بود.
او در ترکیــب اصلی تیمش در بازی برابر الریــان در چارچوب دومین دیدار از مرحله گروهی رقابت های 
لیگ نخبگان آسیا قرار داشت و موفق شد دو گل برای این تیم به ثمر برساند که یکی از آنها از سوی کمک داور 
ویدیویی مورد قبول قرار نگرفت اما دیگری گل پیروزی بخش تیمش در این بازی بود و ســه امتیاز را برای آنها 
به ارمغان آورد. در چند ماه اخیر بارها صحبت هایی درباره احتمال حضور این ســتاره پرتغالی در مســتطیل سبز 
تا زمان برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ مطرح شــده اســت اما به نظر می رســد که او حالا به صورت جدی به فکر 

خداحافظی از دنیای فوتبال و بازنشستگی است. 
رونالــدو پــس از پایان بازی برابر الریان اظهار داشــت: »من فقط در حال حاضر از فوتبال بازی کردن لذت 
می برم چون می دانم که دیگر زمان زیادی در زمین برایم باقی نمانده اســت. دیگر این که بهترین بازیکن باشــم 

یا جایزه ببرم برایم مهم نیست. چیزی که برایم مهم است این است که لذت ببرم و بتوانم به تیمم کمک کنم.«

گروه ورزشی- محمد قریشی 
اظهار کرد: رقابتهای جهانی تکواندو 
در دو بخــش زنان و مردان با حضور 
کشورهای مختلف به میزبانی جزیره 
کیش برگزار می گردد. این رقابتها در 
بخش بانــوان روز جمعه ۲1 مهرماه 

از ســاعت 9 صبــح تا ۲3 در ســالن 
چندمنظوره المپیک برگزار می شود.

وی گفت: دربخــش آقایان نیز 
روزهای یکشــنبه و دوشــنبه ۲۲ و 
۲3 مهر از ســاعت 9 تا ۲3 در ســالن 
چندمنظوره المپیــک جزیره کیش، 

ورزشــکاران کشــورهای مختلف 
برای کسب عنوان قهرمانی مسابقات 
جهانی تکوانــدو )هانمادانگ( با هم 

رقابت می کنند.
سرپرســت معاونت ورزش و 
تفریحات ســالم منطقــه آزاد کیش 

بــا بیان اینکه جزیــره کیش به عنوان 
قطــب جدید ورزش های بین المللی 
در منطقه مطرح شــده اســت، ادامه 
داد: بعد از رقابتهای جهانی تکواندو، 
کیش میزبان رقابتهای جهانی شــنای 

آزاد بانوان خواهد بود.

وی با اشــاره بــه میزبانی موفق 
کیش در رقابتهای جهانی بدنســازی 
و حضور کشــورهای پنج قاره جهان 
در این مســابقات، تصریح کرد: یکی 
از مهمتریــن برنامه هــای ســازمان 
منطقه آزاد کیش توســعه گردشگری 

ورزشــی اســت و برای این منظور 
برنامه ریزی های بســیار خوبی انجام 

شده است.
قریشــی با بیان اینکه بسیاری از 

کشورها در رقابتهای جهانی بدنسازی 
با موقعیت و امکانــات ویژه جزیره 
کیش آشــنا شدند، گفت: ما در تلاش 
هســتیم تا به صورت مستمر میزبان 

رویدادهای ورزشی بین المللی باشیم 
تا علاوه بر ارتقای ســطح ورزش در 
کشور، به توسعه گردشگری ورزشی 

و پویایی اقتصاد منطقه کمک کنیم.

گروه ورزشی- مهدی طارمی به 
عنوان نامزد بهترین لژیونر آسیا در سال 

۲۰۲3 انتخاب شد.
 )AFC( کنفدراسیون فوتبال آسیا
نامزدهای مراسم بهترین های آسیا در 
ســال ۲۰۲3 را معرفی کرد که فوتبال 
ایران هــم در چند بخش نمایندگانی 
دارد. این مراســم قرار اســت روز 8 
 )AFC( آبان در سئول برگزار شود و
در ایــن مراســم از برترین های خود 
رونمایی خواهد کرد. مهدی طارمی، 
سعید احمدعباسی و فدراسیون فوتبال 
ایران نامزدهای کســب جایزه در این 

مراسم هستند.

طارمــی به دنبــال جبران، 
احمدعباسی در جستجوی اولین 

جایزه
مهــدی طارمی، ســتاره ایرانی 
باشــگاه اینتر یکــی از 3 نامزد جایزه 
بهترین لژیونر ســال ۲۰۲3 آسیاست. 
ســتاره ایرانی که به دلیل درخشش در 
پورتو نامزد این جایزه شــده، باید با 
سون هیونگ مین، ستاره کره ای اینتر 
و موسی التعمری اردنی که عضو تیم 
مون پولیه فرانســه است رقابت کند. 
طارمی سال گذشته هم نامزد این جایزه 
بــود ولی در رقابــت با کیم مین جائه 
شکست خورد. سعید احمدعباسی، 

ستاره فوتســال ایران هم نامزد جایزه 
بهترین بازیکن فوتســال آسیا شده و 
امیدوار اســت مثل مسلم اولادقباد که 
در سال ۲۰۲۲ برنده این جایزه شد، به 
عنوان مرد سال فوتسال آسیا انتخاب 
شــود. او در این مسیر باید با فیضعلی 
سردوروف از تاجیکستان و دیلشون 

رخماتوف ازبکستانی رقابت کند.
فدراسیون فوتبال ایران هم برای 
جایزه فدراســیون فوتبال برتر آســیا 
)پلاتینــوم( کاندیدا شــده و ژاپن و 

کره جنوبی رقبای ایران هستند.
ســتاره قطری در یک قدمی 

جایزه مرد سال آسیا

اکرم عفیف، ســتاره السد و تیم 
ملی قطر، یزن النعیمات، ســتاره تیم 
ملی اردن و سئول یونگ وو، ملی پوش 
کره ای ستاره سرخ بلگراد هم نامزدهای 
جایزه مرد سال آسیا هستند که به نظر 
می رسد شــانس اکرم عفیف از دیگر 
نفرات بیشتر باشد. سال گذشته سالم 
الدوسری عربستانی برنده این جایزه 

شده بود. 
کورتنی واین از اســترالیا، کیکو 
ســیکه از ژاپــن و کیم هیــه  ری از 
کره جنوبــی هم نامزدهــای جایزه 
بهترین بازیکن فوتبال زنان هســتند. 
بــرای جایزه بهتریــن لژیونر فوتبال 

زنــان هم الــی کارپنتر اســترالیایی 
 و یویــی هاســه گاوا ژاپنــی کاندیدا 

شده اند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا گراهام 
آرنولد، ســرمربی تیم ملی اســترالیا، 
گو اویوا، ســرمربی تیم زیر ۲3 سال 
ژاپن و هوانگ سون هونگ، سرمربی 
تیم ملی زیر ۲3 ســال کره جنوبی را 
به عنوان نامزدهای بهترین مربی آسیا 
معرفی کرده است. در بخش زنان هم 
لی بلاینی )استرالیا(، تومومی میاموتو 
)ژاپــن( و پارک یون جئونگ )تیم زیر 

۲۰ سال کره( نامزد هستند.
گاکو ناواتا )ژاپن(، بائه جون  هو 

)کره جنوبی( و عبوسبک فیضولائف 
)ازبکســتان( هم نامزدهــای بهترین 
بازیکن جوان آســیا هســتند. برای 
جایزه بهترین بازیکن زن جوان آســیا 
هم دانیــلا گالیک )اســترالیا(، چائه 
اون یونگ )کره شــمالی( و کیسی فایر 

)کره جنوبی( باید باهم رقابت کنند.
نامزدهای جایــزه بهترین داور 
ســال ۲۰۲3 آســیا هم یویچی هاتانو 
)ژاپــن(، تورکی عبــدالله الصالحی 
)عمان( و ابراهیم یوســف الرئیســی 

)امارات( هستند.
بــرای  ویــژه  جوایــز 

فدراسیون های آسیایی

کنفدراســیون فوتبــال آســیا 
جوایــزی هم برای فدراســیون های 
مختلف در نظر گرفته گرفته اســت. 
چیــن، تایلند و ویتنام بــرای جایزه 
فدراسیون فوتبال برتر آسیا )الماس( 
و چین تایپــه، هنگ کنگ و نپال برای 
جایزه فدراســیون فوتبال برتر آســیا 
)طلا( و بوتان، گوام و لائوس هم برای 
فدراسیون فوتبال برتر آسیا )یاقوت( 

ِ نامزد شده اند.
مرکزی،  آســیای  فدراســیون 
فدراســیون شرق آســیا و فدراسیون 
جنوب آســیا هم نامزد جایزه بهترین 

فدراسیون منطقه ای آسیا هستند.

 اقتصاد کیش -سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم منطقه آزاد کیش گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده رقابتهای جهانی تکواندو 
به میزبانی کیش از روز جمعه ۲۱ مهر در بخش بانوان آغاز می شود.

سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم منطقه آزاد کیش خبر داد:

برگزاری رقابت های جهانی تکواندو
 به میزبانی کیش

 

 اقتصــاد کیــش - رئیــس 
فدراســیون بدنســازی ایران پس از 
میزبانی مســابقات جهانی در کیش، 

نایب رئیس فدراسیون جهانی شد.
در جریــان کنگره فدراســیون 

 )IFBB(جهانی فیتنس و پرورش اندام
که قبل از شروع رقابت های قهرمانی 
جهــان ۲۰۲۴ در جزیــره کیش و با 
حضور نمایندگان ۶۵ کشــور جهان 
برگزار شد، با پیشنهاد رافائل سانتونخا، 

رئیس فدراسیون جهانی در خصوص 
انتخاب عبدالمهدی نصیرزاده رئیس 
فدراسیون بدنســازی ایران به عنوان 
نایب رئیس فدراســیون جهانی رای 

گیری به عمل آمد.
در نهایــت با رای مثبت اعضای 
مجمع، عبدالمهدی نصیرزاده به عنوان 
نایب رئیس فدراسیون جهانی فیتنس 

و پرورش اندام انتخاب شد.
همچنین حکم نایب رئیســی 

فدراســیون جهانــی)IFBB( برای 
عبدالمهدی نصیرزاده از سوی رافائل 
ســانتونخا صادر و این موضوع طی 
 IFBB نامه ای رسمی از سوی رئیس
به اطلاع احمد دنیامالی وزیر ورزش 

و جوانان نیز رسید.
فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام ایران در ســال های اخیر موفق 
به کســب کرســی های موثــری در 
فدراســیون جهانی شده و از این پس 

رئیس فدراسیون ایران به عنوان نایب 
 IFBB رئیــس فدراســیون جهانی
فعالیت خود را پیگیری خواهد کرد که 
یک افتخار بزرگ برای ورزش کشور 

به حساب می آید.
نصیــرزاده پیش از این به عنوان 
نائب رئیس آســیا؛ رئیس کمیسیون 
دانشگاهی فدراسیون جهانی و عضو 
هیات رئیسه فدراســیون جهانی در 
عرصه بین المللی فعالیت داشته است.

پس از میزبانی مسابقات جهانی در کیش:

نصیرزاده نایب رئیس فدراسیون جهانی 
بدنسازی شد
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پیروزی شیرین اتحاد سفین در برابر ایرانجوان بوشهر و صعود به مرحله بعدی فوتبال جام حذفی
 باشگاههای ایران


